מספר פל"א 339351/2016
מספר פל"א 7754/2016

לפני כבוד השופטת רות רז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם א א

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עדי ערד

ב"כ הנאשם -עו"ד כאמל נאטור

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום על פי הודאתו.

ניתנה והודעה היום ט' אב תשע"ז, 01/08/2017 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

הפיצוי ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים שווים, הראשון תוך 3 חודשים מהיום.

להבטחת התייצבותו של הנאשם למאסר יחתום כעת הנאשם על התחייבות כספית בסך 10,000 ₪.

עליו להפקיד את דרכונו במזכירות בית המשפט תוך 48 שעות.

מפנה תשומת לב שלטונות שב"ס לטיעוני ב"כ הנאשם באשר למצבו הנפשי של הנאשם.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט' אב תשע"ז,
01/08/2017 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

הוקלדעלידיטובהגבע